- 1 -

厦   门   大   学   文   件

厦大教〔2013〕54 号

关于公布厦门大学第八届青年教师

教学技能比赛获奖名单的通知

全校各单位：

由教师发展中心、校工会、教务处、人事处联合举办的“厦

门大学第八届青年教师教学技能比赛”现已圆满结束。经过学院

预赛、学校初赛和决赛，通过评委会专家对参赛教师备课、讲课

情况及多媒体课件制作和运用等方面的现场评分，共评出特等奖

1 名，一等奖 12 名，二等奖 30 名；其中文科组特等奖 1 名、一

等奖 5 名、二等奖 13 名，理科实验组一等奖 7 名、二等奖 17 名。

现将名单公布如下。

希望获奖教师珍惜荣誉，再接再励，百尺竿头，更进一步；

- 2 -

希望各单位进一步重视发挥青年教师教学比赛这一平台的作用，

认真组织比赛，促进教学技能和经验的交流，支持帮助青年教师

的成长。

附件：厦门大学第八届青年教师教学技能比赛获奖名单

                                      厦门大学

2013 年 12 月 24 日

- 3 -

附件：

厦门大学第八届青年教师教学技能比赛获奖

名单

特等奖：   史  言   人文学院

一等奖：   庄三红   马克思主义学院

周  序   教育研究院

孙传旺   经济学院

朱美琳   外文学院

王柔洁   海外教育学院/国际学院

龚  磊   化学化工学院

杨  静   化学化工学院

吴聪敏   数学科学学院

赖永炫   软件学院

张  丹   信息科学与工程学院

郑建毅   物理与机电工程学院

董云伟   海洋与地球学院

二等奖：   马杜娟   海外教育学院/国际学院

李  欣   马克思主义学院

刘  炯   法学院

衣  远   国际关系学院/南洋研究院

- 4 -

张会永   人文学院

董兴艳   马克思主义学院

林颖婷   海外教育学院/国际学院

葛  威   人文学院

白云涛   管理学院

黄娟娟   经济学院

武力超   经济学院

齐  云   法学院

李德国   公共事务学院

徐  阳   药学院

王远鹏   化学化工学院

程  喆   生命科学学院

孔祥建   化学化工学院

任  杰   医学院

游伟伟   海洋与地球学院

吴伟泰   化学化工学院

陈航姿   生命科学学院

曾雁冰   公共卫生学院

屈小波   物理与机电工程学院

张建国   建筑与土木工程学院

董一巍   物理与机电工程学院

张宇锋   物理与机电工程学院

- 5 -

杨东勇   数学科学学院

林俊聪   软件学院

姚荣迁   材料学院

刘  慧   信息科学与工程学院

厦门大学办公室 2013 年 12 月 24 日印发